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Promieniowanie słoneczne zabija Sars-Cov-2

Światło słoneczne, zwłaszcza promienie UVA i UVB zabijają wirusa Sars-Cov-2 w ciągu kilku
minut - twierdzą naukowcy z uniwersytetu w Mediolanie i włoskiego Instytutu Astrofizyki.
Ich zdaniem w ten sposób można wyjaśnić sezonowość eskalacji koronawirusa.
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Rezultaty prac badaczy zostały zamieszczone na portalu MedRxiv, który zastrzega, że jego publikacje
należy traktować jako wstępne ustalenia, a nie potwierdzone tezy naukowe.

"Nasze ustalenia - zaznaczyli autorzy raportu - wskazują na to, że promieniowanie słoneczne
docierające na powierzchnię Ziemi może całkowicie dezaktywować w ciągu kilku minut Sars-Cov-2
w stężeniu podobnym do tego, jakie występuje w ślinie".

To według włoskich naukowców "potwierdza rolę światła słonecznego w odkażaniu zewnętrznych
powierzchni i mogłoby przyczynić się do wyjaśnienia sezonowości tego wirusa".

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/30597.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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